
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 червня 2021 р.                                                                                   №      17      . 
. 

 

Про визнання такими, що втратили 
чинність деяких рішень Баштанської 
районної ради  

                   Шоста  сесія  
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про визнання такими, що 

втратили чинність деяких рішень Баштанської районної ради», відповідно до 
частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 2.4.4 глави 4 «Прийняття 
рішень» Регламенту роботи Баштанської районної ради восьмого скликання, 
затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 2020 року №13, на під-
ставі рішення районної ради від 21 грудня 2020 року №1 «Про районний 
бюджет Баштанського району на 2021 рік», враховуючи з даного питання 
висновки постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури від 14 червня 2021 року №12; з питань культури, освіти, сім'ї та 
молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-
вання населення від 30 червня 2021 року №16, районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

Визнати такими, що втратили чинність рішення районної ради: 
1) від 22 лютого 2011 року №9 «Про затвердження районної Програми 

боротьби з онкологічними захворюваннями на період до 2016 року» з 
продовженим строком дії на 2017-2021 роки; 

2) від 22 квітня 2013 року №2 «Про затвердження районної Цільової соці-
альної програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 роки» з 
продовженим строком дії на період до прийняття нової; 

3)  від 19 серпня  2013 року №12 «Про затвердження Програми розвитку 
донорства крові та її компонентів у Баштанському районі на 2013-2017 роки» з 
продовженим строком дії на 2018-2022 роки; 

 



2 
 

4) від 18 червня 2015 року №12 «Про затвердження районної Цільової 
соціальної програми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2015-2018 роки» з 
продовженим строком дії на 2019-2021 роки; 

5) від 27 лютого 2017 року №14 «Про затвердження районної Програми 
підтримки вітчизняного книговидання, книгорозповсюдження та популяризації 
української книги у Баштанському районі на 2017-2021 роки»; 

6) від 19 червня 2017 року №2 «Про затвердження Програми розвитку 
освіти   Баштанського району на 2017-2021 роки»; 

7) від 16 серпня 2018 року № 5 «Про затвердження районної Програми 
запобігання і лікування серцево-судинних та судинно-мозкових захворювань на 
2018-2020 роки» з продовженим строком дії на 2021рік; 

8) від 16 травня 2019 року № 2 «Про затвердження Програми оздоровлення 
та відпочинку дітей Баштанського району на 2019-2023 роки»;   

9) від 16 травня 2019 року №7 «Про затвердження Програми розвитку 
фізичної культури і спорту в Баштанському районі на 2019-2022 роки»; 

10) від 16 травня 2019 року №11 «Про затвердження Програми розвитку 
культури у Баштанському районі на 2019-2021 роки»; 

11) від 16 травня 2019 року №13 «Про хід виконання рішення районної 
ради від 17 січня 2015 року №2 «Про затвердження районної Цільової 
національно-культурної програми «Збереження та розвиток етнічної, культур-
ної та мовної самобутності національних меншин у Баштанському районі» на 
2015-2018 роки» та затвердження відповідної програми на 2019-2021 роки»; 

12) від 16 травня 2019 року №15 «Про затвердження районної Програми 
розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради 
Миколаївської області на 2019-2021 роки»; 

13) від 10 вересня 2020 року № 7 «Про хід виконання районної Програми 
розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Баштанського району» Баштан-
ської районної ради Миколаївської області на 2018-2020 роки, затвердженої 
рішенням районної ради від 20 грудня 2018 року №12 та затвердження відпо-
відної Програми на 2021-2023 роки». 

    
 
Голова                                                                                      Наталія ОЛІЙНИК 


